Productsheet

CONTEC Stuurpen "Forge"

Omschrijving

CONTEC voorbouw "Forge"
Presentatieverpakking, 11/8", hoek - / + 6°, zwart gezandst-
raald

A-head, aluminium 6061, deelbaar, toegestaan totaalgewicht:
120 kg, ca. 130 g (25,4 x 70 mm), lengte 120 mm, stuurklem-

ming 31,8 mm

Website

=\\ITEC)

PROFESSIONAL BIKE COMPONENTS

https://www.contec-parts.com

Artikelnummer: 08166761
Origineel nummer: JD-ST58A

EAN: 4251507966498
Technische gegevens

Uitvoering Ahead

Eigenschappen teilbar

Inzetbereik MTB, Rennrad

Kleurnaam fabrikant
Hoofdkleur
Stuurklemming
Materiaal 1

Max. belastbaarheid
Klemdiameter stuurbuis
Gewicht
Voorbouw-lengte
Voorbouw-hoek tot
Voorbouw-hoek vanaf

schwarz matt
zwart

31,8 mm
aluminium
120 kg

11/8"

0,175 kg
120,0 mm

6°

6°
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